Fiche technique

Logement pour support de mesure, Type: 2SM

/% Hoffmann Group

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

442100 2SM
7290005395680
46G

Description

Adapté(s) pour:
Bras articulés 442110, 442114 et 441600.

Description technique

Exécution
Raccord fileté

Type de produit

Support de comparateur @6/ 8

M6

Support de support de mesure

Accessoires

Bras articulé 3D Type 240
Bras articulé 3D Type 600
Bras articulé 3D Type 120

442110 240
442114 600
442110120
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Bras articulé 3D Type 120
Bras articulé 3D Type 240
Bras articulé 3D Type 600
Bras articulé 3D Type 290
Bras articulé 3D Type 290

442114120
442114 240
442110 600
442114 290
442110 290
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